
ODLUKA O ZAKLJUČENJU OKVIRNOG SPORAZUMA  1 

Uprava za veterinu - Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede 

PIB: 108508191 

Omladinskih brigada 1 

11070 Beograd 

Republika Srbija 

Datum: 01.09.2021 

Broj: 404-02-376/2021-058/6 

Na osnovu člana 146. st. 1. i 7. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19), naručilac donosi, Odluku o dodeli 
ugovora 

ODLUKA O ZAKLJUČENJU OKVIRNOG SPORAZUMA 

Naručilac: Uprava za veterinu - Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede 

Referentni broj: 404-02-376/2021-05 

Naziv nabavke: nabavka tonera za štampače i fotokopir aparate 

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2021/S F02-0029624 

Vrsta ugovora  Radovi  Dobra  Usluge 

Glavna CPV oznaka: 30125110 

Naziv predmeta / partije: nabavka tonera za štampače i fotokopir aparate 

Procenjena vrednost predmeta / partije (bez PDV-a): 4.166.667,00 Valuta: RSD 

Okvirni sporazum se zaključuje sa sledećim privrednim subjektima: 

N-COPY, 101078819, GAVRILA PRINCIPA 22, NOVI SAD, 21000, Srbija 

 

Vrednost okvirnog sporazuma (bez PDV): 3.762.772,00 

Vrednost okvirnog sporazuma (sa PDV): 4.515.326,40 

Valuta: RSD



 

 

OBRAZLOŽENJE 
 

   

Podaci o postupku 

Naziv postupka nabavka tonera za štampače i fotokopir aparate 

Ref. broj 404-02-376/2021-05 

Vrsta postupka Otvoreni postupak 

Broj i datum odluke o sprovođenju 404-02-376/2021-05, 11.08.2021 

Procenjena vrednost 4.166.667,00 

Tehnika Okvirni sporazum sa jednim privrednim subjektom 

CPV 30125110-Toner za laserske štampače i telefaks mašine 

Kratak opis nabavke javna nabavka dobara - tonera za stampace i fotokopir aparate 

Podeljen u partije NE 

Obrazloženje zašto predmet nije podeljen u 
partije 

 

Broj oglasa 2021/S F02-0029624 

Vrsta oglasa Javni poziv 

Objavljeno 18.08.2021 

Rok za podnošenje 30.08.2021 10:00:00 
 

  

Članovi komisije za javnu nabavku 

Ime i prezime 

Danijela M. Ostojic 

Majda Sladic 

Danijela Zivanovic  
 

 

Podaci o predmetu / partijama 

Naziv partije nabavka tonera za štampače i fotokopir aparate 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
 

Zahtevi nabavke 

Naziv zahteva 

rok placanja 
   

  

   



 

 

  



 

 

 

Podaci o otvaranju 

Datum i vreme otvaranja: 30.08.2021 10:00:00 

Elektronsko otvaranje ponuda završeno u: 30.08.2021 10:02:28 

Broj pristiglih ponuda / prijava 3 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

I & D COM DOO BEOGRAD, VILINE VODE, bb, 11158, Beograd 
(Palilula), Srbija 

Samostalno 2074 NE 26.8.2021. 12:31:51 

SANJA KOVAČEVIĆ PAVLIĆ PREDUZETNIK, SZTR MEGA SERVIS 
NOVI SAD, ĐORĐA JOVANOVIĆA, 7, 21000, Novi Sad, Srbija 

Samostalno 29/21 NE 28.8.2021. 13:53:21 

N-COPY, GAVRILA PRINCIPA 22, 21000, NOVI SAD, Srbija Samostalno 21/21 NE 30.8.2021. 09:16:43 
 

 

  

 

  

  



 

 

 

Analitički prikaz podnetih ponuda 

 Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

rok 
placanja 
[dan] 

Rok važenja 
ponude 

I & D COM DOO BEOGRAD 4035100.00 4842120.00 RSD 20 dana od 
prijema 
fakture, 
uplatom na 
račun 
ponuđača 

20.00 30 

N-COPY 3762772.00 4515326.40 RSD 45 45.00 30 

SANJA KOVAČEVIĆ PAVLIĆ 
PREDUZETNIK, SZTR MEGA 
SERVIS NOVI SAD 

4067780.00 4877736.00 RSD 45 DANA, 
VIRMANSKI 

45.00 60 

 

 

  

  

   

Analitički prikaz ponuda nakon dopuštenih ispravki 

 Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

rok 
placanja 
[dan] 

Rok važenja 
ponude 

I & D COM DOO BEOGRAD 4035100.00 4842120.00 RSD 20 dana od 
prijema 
fakture, 
uplatom na 
račun 
ponuđača 

20.00 30 

N-COPY 3762772.00 4515326.40 RSD 45 45.00 30 

SANJA KOVAČEVIĆ PAVLIĆ 
PREDUZETNIK, SZTR MEGA 
SERVIS NOVI SAD 

4067780.00 4877736.00 RSD 45 DANA, 
VIRMANSKI 

45.00 60 

 

 

  

  

   

Stručna ocena 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

I & D COM DOO BEOGRAD DA NE 4.035.100,00 4.842.120,00 RSD 

SANJA KOVAČEVIĆ PAVLIĆ PREDUZETNIK, 
SZTR MEGA SERVIS NOVI SAD 

DA NE 4.067.780,00 4.877.736,00 RSD 

N-COPY DA NE 3.762.772,00 4.515.326,40 RSD 
   

 

   



 

 

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

 

Dodatni podaci / Napomena  

 

 

    

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Bira se 

N-COPY 1 Cena ponude: 3.762.772,00 RSD DA 

I & D COM DOO BEOGRAD 2 Cena ponude: 4.035.100,00 RSD NE 

SANJA KOVAČEVIĆ PAVLIĆ PREDUZETNIK, 
SZTR MEGA SERVIS NOVI SAD 

3 Cena ponude: 4.067.780,00 RSD NE 

 

  

    

Obrazloženje izbora 
 

Komisija za javnu nabavku je izvrsila uvid u ponudu ponudjaca N - Copy i ocenjuje ponudu ponudjaca N- Co kao 
prihvatljivu. Ponudjac je dostavio sve trazene dokaze predmetnom konkursnom dokumentacijom. 

 

  

    
  

 

   



 

 

Komisija za javnu nabavku je izvrsila uvid u ponudu ponudjaca N - Copy i ocenjuje ponudu ponudjaca N- Co kao prihvatljivu. Ponudjac je 
dostavio sve trazene dokaze predmetnom konkursnom dokumentacijom. 

Uputstvo o pravom sredstvu: 

Protiv ove odluke, ponuđač može da podnese zahtev za zaštitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu 
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19) 


